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Piyasa Beklentisi 
 
Dün piyasalarda volatilitenin oldukça yüksek olduğu bir gün idi. Tepki alımları ile başladığımız yeni günde, iç siyasi 
gündeme ilişkin endişeler, TCMB’nin yaptığı açıklamalar, ABD’den gelen veriler ve şehit haberleri ile beraber hızlı bir 
geri çekilme gösterdi. Bankacılık endeksinin %0,27, sanayi endeksinin %0,83 geri çekildiği günde BIST-100 endeksi 
%0,87 düşüşle 75.299 seviyesinde tamamladı. 
 
Sabah saatleri itibariyle özellikle 5 yıllık CDS’lerin yükselişi ve TL’nin değer kaybı, açılış üzerinde önemli ölçüde risk 
yaratmakta. Dolar endeksi (DXY) tarafında USD aleyhine hareketler ve Euro/Dolar paritesinin yeniden 1,11 seviyesinin 
üzerinde hareket etmesine rağmen, USDTRY oldukça negatif ayrışıyor. Ayrıca Dolar/TL kurunun Asya kotasyonlarında 
3,00 seviyesini denemiş olması dolar tarafında bir miktar endişe yaratıyor. Diğer gelişmekte olan ülke paralarının USD 
karşısında yataya yakın seyri de göz önünde bulundurulduğunda bugün özelinde negatif ayrışma olasılığımızı yüksek 
görüyoruz. Öte yandan Türkiye’nin 5 yıllık CDS’i 270 baz puan ile Ocak 2014’ten bu yana en yüksek seviyesine 
ulaştı. Dolar’daki ve CDS tarafındaki artış ile beraber USD bazında endeksin de 2,57 cent ile 2009 yılındaki seviyelerine 
çekildiğini gördük. 
 
Yurtiçinde oldukça yoğun bir gündemin söz konusu olduğu bir günü geride bıraktık. TCMB başkanı Erdem Başçı’nın 
banka analistleri ile yaptığı toplantıda, faiz koridorunun daraltılacağına ilişkin yaptığı açıklamalar ve sıkılaştırma 
yanlısı söylemleri piyasaların moralini bozarken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “erken seçim” sinyali veren 
ve seçim hükümeti kurulmasına yönelik açıklamaları satışları bir miktar daha derinleştirdi. Akabinde Silvan-Pervari 
karayolunda 8 şehit verildiği haberi ve Dolmabahçe’de Başbakanlık ofisine yapılan silahlı saldırı ile beraber iç güvenlik 
risk priminin artması gevşeme eğilimini iyiden iyiye hızlandırdı.  
 
Yurtdışında ise ABD kaynaklı veri akışını takip ettik. ABD’de yıllık enflasyon %0,2 ile beklentilere paralel 
açıklanırken, yıllık çekirdek TÜFE’de öngörüler dahilinde %1,8 oldu. Ancak haftalık reel kazançlar tarafında %0,4 ile 
hızlı bir yükseliş olması, USD temelli negatif fiyatlamaları tetikledi. Ancak akşam saatlerinde Fed FOMC toplantı 
tutanaklarında Aralık ayı ihtimalini güçlendiren açıklamaların gelmesi, gelişmekte olan para birimleri tarafında 
olumlu fiyatlamalara neden oldu. Fed, bir sonraki toplantısını 16-17 Eylül tarihlerinde gerçekleştirecek. 
 
Bugün gündemde iç güvenlik ve siyasi gelişmelerin yanı sıra, ABD’den gelecek olan Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 
ve Temmuz ayı 2. el konut satışları verilerini takip ediyor olacağız. Haftalık işsizlik maaşı başvurularının 270 bin kişi 
olarak açıklanması beklenirken, 2. El konut satışlarının  5.43 milyon seviyesine ulaşarak aylık bazda %0,7 daralma 
göstermesi bekleniyor. Özellikle işsizlik maaşı başvuruları tarafında beklentilerin üzerinde bir veri açıklanması halinde, 
dünkü Fed tutanaklarının dolar üzerinde yarattığı zayıflama etkisi güçlenebilir. Bu durum gelişmekte olan ülke piyasaları 
açısından pozitif algılanacaktır. 
 
Dış piyasalar sabah saatleri itibarıyla negatif bir resim ortaya koyuyor. Asya piyasalarının tamamında satıcılı bir seyir 
söz konusu. Hafif alışlarla kapatan ABD piyasalarında vadeli kontratlar yataya yakın seyrediyor. Düşüşlerle kapanan 
Avrupa piyasalarının karışık açılış göstermesi bekleniyor. 
 
Teknik açıdan, önemli bir destek olan 75.250’nin hemen üzerinde duruyoruz. Satıcılı başlamasını beklediğimiz 
endekste, açılış sonrasında 75.250’nin hangi bölgesinde ağırlıklı olarak yer alacağımızı takip ediyo olacağız. 75.250’nin 
altında hareketlerde 73.800’ün altında bir miktar pozisyon azaltılarak, yeni kısa vadeli pozisyonlar için 72.750 alt 
desteğinde denge arayışları beklenmeli. Yukarı yönlü hareketlerde ise 77.300-77.700 bandı geçerliliğini ve önemini 
koruyor. Yeni pozisyonlar için 77.300-77.700 bandı izlenmeli. 77.700 seviyesi üzerinde pozisyonlar artırılabilir. 
 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Fed'in Temmuz ayı toplantı tutanaklarında iyileşen istihdam piyasasının Fed'i faiz artışın yaklaştırdığına işaret 
edildi. Tutanaklarda, "Çoğu üye parasal sıkılaşma için gerekli şartların henüz sağlanmadığı görüşünü bildirdi, 
ancak şartların bu noktaya yaklaşmakta olduğunu not etti" ifadelerine yer verildi. Toplantı tutanaklarında Çin 
ekonomisindeki yavaşlamanın ABD ekonomisi için de risk oluşturduğuna dikkat çekiliyor.*BloombergHT. 

 FED/Kocherlakota, “Enflasyonun çok düşük olması ile birlikte faizlerin artması ekonomiyi Fed’in fiyat ve 
istihdam hedeflerinden uzaklaştıracaktır” dedi.*BloombergHT. 

 Euro Bölgesi, Yunanistan'a 86 milyar euro kredi için Avrupa İstikrar Mekanizması'na yetki verdi.*BloombergHT. 

 Çin Merkez Bankası, para oranının yükselmesi ile Şubat ayından bu yana en yüksek miktarda fon enjekte etti. 
PBOC, Perşembe günü, Salı günü ile aynı olarak 120 milyar yuan değerinde 7 günlük ters repo ihalesi 
gerçekleştirdi. Öte yandan 90 milyar yuanlık kontratın vadesi bu hafta doldu. IMF, yuanın rezerv para birimi 
sepetine eklenebilmesi için en erken tarihi Eylül 2016 olarak belirledi.*BloombergHT. 

 Brezilya senatosu kemer sıkma paketini kabul etti. 

 Ekonomistler, MB'nin haftalık repo faizinin Fed'in normalleşme süreciyle birlikte kademeli artış eğilimine gireceği 
mesajını verdiğini belirtti.*NTVPara. 

 Davutoğlu, doların hızla yükselişini değerlendirirken, “Bunlar rekleksif tepkiler. Yapısal ve kalıcı kriz tepkileri 
değil. Burada kaygılandırıcı bir durum yok” dedi.*Hürriyet.  

 Davutoğlu saat 13.30’da Erdoğan ile görüşmesinin ardından saat 15.00’da Ak Parti MYK’nu toplayacak. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EUHOL 1.90 9.8% 121,972

RHEAG 1.11 8.8% 11,898,179

BFREN 189.00 7.4% 184,825,129

GSDHO 1.13 5.6% 6,200,906

AYEN 2.18 4.3% 1,779,778

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 4.28 -7.8% 19,519,988

GUBRF 6.39 -5.6% 19,984,451

ALARK 3.24 -4.4% 3,751,438

THYAO 8.38 -4.2% 371,426,944

NUGYO 3.10 -4.0% 1,925,095

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
09:45 ABD Fed/Williams konuşacak. 
11:30 İngiltere Perk.Sat.- Aylık Tem. (Bekl: %0,4) 
11:30 İngiltere Perk.Sat.- Yıllık Tem. (Bekl: %4,4) 
11:30 İngiltere Perk.Sat.(Yak.Har.)-Yıllık Tem. (B: %0,4) 

15:30 ABD Haftalık İşs.Maaşı Başv. (Bekl: 270 bin) 
17:00 ABD Öncü Göst. End.-Aylık Tem. (Bekl: %0,2) 
17:00 ABD 2. El Konut Satışları Tem. 
17:00 ABD Philly Fed İml. End. Ağu. (Bekl: 6.8) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 BDDK Başkanı Akben, kur artışıyla ilgili olarak şu anda bankaları olumsuz etkileyecek durumun olmadığını söyledi.*BloombergHT. 

 Hurdaya ayrılma zamanı gelmiş traktörlerle toprakların işlenmesi maliyetleri artırıyor. TARMAK-BİR'in araştırmasına göre eski traktörlerin 
yalnızca yakıt maliyeti yıllık 2.5 milyar lira.*Dünya. 

 Enerji Bakanı Taner Yıldız, dolar kurundaki değişim nedeniyle yılbaşından bu yana doğalgazın maliyet artışının 11 milyar TL olduğunu 
belirterek, şu aşamada enerji ürünlerine herhangi bir zam düşünmediklerini söyledi.*Sabah. 

 AKSEN: Genel müdür 17 Ağustos’ta 2.82 TL fiyattan 55 bin adet hisse almıştır. 

 ANELT: ANELE 21 Ağustos – 1 Eylül arasında hisse satışı yapabileceğini açıklamıştır. 

 ANHYT: 2015 yılının ilk yedi ayında toplam 238.4 mn TL prim üretilmiştir. 

 ASYAB: BDDK Başkanı Akben, Bank Asya’nın ortaklık yapısına ilişkin belgelerle ilgili “Yüzde 89’u, 90’ı tamamlandı diyorlar. Biz oran 
demedik belgelerin tamamlanmadığını söyledik” dedi.*Star. 

 BIMAS: Başak Gıda sahip olduğu  31,485 adet hissenin satışını piyasa şartlarının müsait olmaması nedeniyle yapamadığını açıklamıştır. 

 ECILC: ECZYT 19 Ağustos’ta 2.64 TL fiyattan 1 mn adet hisse almıştır. 

 ECZYT: Eczacıbaşı Holding 18 Ağustos’ta 9.46-9.58 TL fiyat aralığından 77 bin adet hisse almıştır. 

 EGCYH: 2.45 mn TL nominal bedelli bono satışı tamamlanmıştır. 

 ENKAI: Yönetim kurulu başkanı 18 Ağustos’ta 4.96-4.98 TL fiyat aralığından 150 bin adet hisse almıştır. 

 EUHOL: Şirket ortağı 18 Ağustos’ta 1.74 TL fiyattan 850 bin adet hisse almıştır. 

 ITTFH: Bağlı ortaklığı Afta Enerji’yi 100 bin TL bedelle satmıştır. 

 KOMHL: Bu yıl 5.6 milyon TL'lik yatırım planlayan Golda Gıda, Beyşehir mercimeği ve Çumra fasulyesinin tanıtımına ağırlık vererek ihracat 
yaptığı ülke sayısını 100’e çıkarmaya hazırlanıyor.*Dünya. 

 MNDRS: Akça Holding 19 Ağustos’ta 0.53 TL fiyattan 100 bin adet hisse almıştır. 

 PETKM: Star Rafineri’de dolaylı olarak %7-9 aralığında paya sahip olacak şekilde hakim ortaklığı Socar Turkey Enerji’den %12-14 aralığında 

Rafineri Holding hissesi almaya karar verilmiştir. Rafineri Holding’in tamamına Socar Turkey sahip olup Rafineri Ho lding Socar Turkey 
Yatırım’ın %60’ına sahiptir. Socar Turkey Yatırım Star Rafineri ana ortağının tamamına sahiptir. 

 PGSUS: Sabiha Gökçen Havalimanı'nda kendi faaliyetleri için apron (ramp) yer hizmetleri verilmesine yönelik "B grubu Dış Hat Çalışma 

Ruhsatı" 18.08.2015 tarihi itibariyle Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nden alınmıştır. 

 PINSU: Sakarya Hendek tesisinin su kaynağına ilişkin ihale sonucunda kullanım hakkı 10 yıllığına uzatılmıştır. 

 TSPOR: Spor Toto Süper Lig 2015-2016 futbol sezonu süresince Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile forma sırt reklamı için 5 mn TL’lik 

anlaşma yapılmıştır. 

 VKGYO: 5 Temmuz tarihli açıklamasında belirtilen gayrimenkullerin alımı tamamlanmıştır. 

 YKGYO: Günlük ticari operasyonun hukuka uygun olarak sürdürülmesi, hukuki risklerden kaçınılması ve hukuki imkanlardan 

yararlanılabilmesini teminen bir hukuk bürosuyla anlaşma yapılmıştır. 

 ZOREN: Bağlı ortaklığı Zorlu Kıyıköy Enerji’nin tasfiyesi tamamlanmıştır. Nitelikli yatırımcıya 88.9 mn TL ve 50.6 mn TL tahvil ihracı 
tamamlanarak borsada işleme girmiştir.  

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.60 14.80 -1.35% 18.80 28.8%

ENKAI 4.99 5.02 -0.60% 6.20 24.2%

GARAN 7.36 7.36 0.00% 9.00 22.3%

SAHOL 8.67 8.80 -1.48% 11.80 36.1%

TCELL 11.80 11.85 -0.42% 14.00 18.6%

THYAO 8.38 8.75 -4.23% 11.00 31.3%

TRKCM 1.79 1.84 -2.72% 2.50 39.7%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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